

5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

4.950.000€





Villa La Vista er en udsøgt villa beliggende i det prestigefyldte område Nueva Andalucia, Marbella, Malaga. Denne luksuriøse ejendom tilbyder fem rummelige soveværelser og fem velindrettede badeværelser, hvilket gør det til en ideel ophold for familier eller dem, der nyder hosting gæster. Med et bygget areal på 351m² og et indre rum på 135m², denne villa giver rigelig plads til behagelig stue. Ejendommen er beliggende på en generøs grund på 1,158m², med en privat pool og en smukt anlagt privat have.


Villa La Vista ligger i en høj position over den veletablerede 18-hullers Aloha Golf Course og tilbyder flot udsigt over de grønne. Denne førsteklasses beliggenhed tilbyder fantastiske panoramaudsigter af tre ikoniske træk af Marbella: den rullende golf fairways, emblematiske La Concha Mountain og Middelhavet Sea. Denne blanding af naturlige skønhed og naturskønne elementer gør Villa La Vista til et sandt visuelt paradys.

Villaen ligger kun få minutter fra flere prestigefyldte golfbaner, herunder Los Naranjos, Las Brisas og La Quinta. Derudover er det kun en kort køretur fra den berømte Marbella Club Hotel og Puente Romano Hotel, som begge er berømte for deres eksklusive strand klubber. Området omkring Villa La Vista har et væld af faciliteter, herunder restauranter, caféer, sportsfaciliteter, high-end sundhedsklinikker, internationale skoler og specialbutikker.

For dem, der nyder shopping, Centro Plaza indkøbscenter, ligger lige nord for Puerto Banus, tilbyder omfattende detailmuligheder. Centret bliver et knudepunkt for aktivitet på weekender, takket være dets åbne marked. Villa La Vistas førsteklasses beliggenhed og luksuriøse funktioner gør det til et perfekt valg for dem, der søger en sofistikeret og behagelig livsstil i en af Marbellas mest eftertragtede områder.

 5 soveværelser
 1.158m² Grundstørrelse

 5 badeværelser
 Svømmepøl

 351m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/